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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Romme
Méndag 04 augusti 2025

m 2140 M VOLT

1 Amore d'Fama - Westholm J
2 Olympia di Quattro - Jepson CJ
3 Nordic Choice - Bakker R
4 Justcantgetenough - Dahlman J
5 Infinity Star - Eskilsson C
6 Zaladin - Akerfeldt J
7 Onas Tintin - Brandel J
8 M.T.Ulysses - Metayer H
9 A Perfect Feeling - Lundberg P
10 Speedy Jog - Ohlsson U
11 Young Shell - Lennartsson P
12 Figaro Vendil - Ulriks.-Siminski M



Romme
Méndag 04 augusti 2025

m 2140 M VOLT 2

1 Lex Ington* - Odegaard K A pkdl
2160 M
2 Jarvso Bubblan - Kontio J k0334
3 Klack Malva - Séderlund R-M d774d
4 Troll Rapp - Ohlsson U pkldd
5 Koolman Back - Hjortzberg L k035d
6 Re Alissera - Nordlund P pk52
7 Casper A.Y. - Lennartsson P k38dk
8 Mogset - Olsson M d4067
9 Mana Erling - Vikstrém L H pk034
10 Hvalstad Il* - Sagholen O A 20364
2180 M
11 Sansldsa Lykkan - Eskilsson C 35882
12 Dragsveds Krut - Nylander D 5d735
13 Dan Maya - Rosén T 50300
14 Lill Svea - Hansson M 83707

15 G.G.Viktor - Plassen F 00500



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Baskin Gold - Ceka S
2 Tiger Victory - Haugstad K
3 B.G.Svedjan - Gustavsson H
4 Arrabrilliant - Andersson 0 J
5 This is the Life - Bjork J A
6 Don't beSuspicious - Lundberg P
7 Zarguna - Akerfeldt J
8 Mila Kunis - Leo E
9 R.K.Albatross - Kelm A
10 Googoo Dream - Hansson M
11 Falcon - Westholm J
12 Vamos - Pettersson T

82d40
0362d
16220
0k186
00d48
33608
30055
35023
32250
10000
d5853
58045



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Magique A.F. - Kontio J
2 Youmakeourday - Haugstad K
3 Kent's Catch Mee - Hammarstrém N
4 Princess Eleonora - Norman P G
5 Overstime - Eskilsson C
6 Fashionable Dance - Bjérk J A
7 Optimum Relight - Sedstrém L
8 Alina Garde - Modig T
9 Noosa Heads Boko - Kelm A

10 A Perfect Man - Asplund F

11 Ciao Broline - Dahlman J

12 Chloe Broline - Pettersson T

5020d
63644
57015
225dd
22250
65172
453d2
k2473
44230
26307
d3040
66002



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Coffey - Kontio J

2 Many Behind - Lennartsson P

3 Wehadthemall - Jepson C J

4 Pennywise - Andersson O J

5 Kontur - Plassen F

6 Evander Am - Jansson F

7 Current Leader - Leo E

8 Sierra S.* - Kelm A

9 Indigo Brick - Norman P G
10 Unique Princess - Ohlsson U
11 Biscaia - Dahlén R
12 Bottnas Justin - Lundberg P

00100
07403
20000
d4203
53052
33542
32340
66001
31668
00452
02076
05435



Romme
Méndag 04 augusti 2025

AWN R

RHOWoL~NOU

1
1
12

13
14

a 2140 M VOLT

Calimero J.P. - Gorski K
Bronn K.A. - Eriksson T
Thim Tabac - Nordlund P
Sanni Tabac - Lennartsson P
2160 M

Eirik af Sola* - Sagholen 0 A
L.Q.Eddie - Vikstrom L H
Hornnes Sol* - Odegaard K A
Pars Carla - Smedman J
Gardsjo Sol - Lisell P
Finseth Vind* - Kontio J
Mynte Rezer Ekorn* - Skrugstad S
2180 M

Rickard Tabac - Asblom E
Angsmodde - Ohlsson U
Hdégnds Baloo - Brandel J

0343d
63252
16242
0100d

45d41
36506
k3d03
66816
00100
75611
04214

d420d
53d34
270k0



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Teddie West - Wester G
2 Glory Forever - Lennartsson P
3 Sincerely - Leo E
4 R.K.Beagle - Jepson C J
5 Vasterbo One Look - Lundberg P
6 Viveroo Face - Johansson M
7 Nice View C.G. - Dahlén R
8 Luigina - Bjérk J A
9 Harriet Zet - Ano M
10 Nemesis Divina - Pettersson T
11 Jab's Fast - Gust K
12 Crowd Surfer - Kelm A

56022
00601
06230
15054
16050
4304d
4dd85
d8282
56453
d40d3
48763
00616



Romme
Méndag 04 augusti 2025

1

VoONOUTAWN

10
11
12

B 2140 M AUTO

Penny Vrijthout - Eriksson H G
La Fiesta Pellini - Hammarstrém N
Logan Roy - Westholm J
J.J.Seven Wishes - Ivanov J
Ossian Boko - Sedstrém L
Flipper Vendil - Nylander D
Django Mango - Wallberg H
Cornelia Marie - Ehlers J
Justice - Eskilsson J

Mason Pace - Andersson O J
Knuff - Pettersson T

Futurity - Lennartsson P

k6025

k032
24057
pk156
70735
03264
52d0d
0452d
802d3
k3014
6d00d
51440



Romme
Méndag 04 augusti 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Grasshopper R.L. - Norman P G
One Bullet - Magnusson L
Express Gene - Hammarstrém N
Draw Attention - Lyck vV
Rimini Roadster - Gust K
Cloverfield - Jepson C J

King - Haugstad K

Rosi Tooma - Kontio J

Hybrid Speed - Ceka S

Caddy Shack - Ohlsson U
Elton Vendil - Ulriks.-Siminski M
Salazar - Modig T

30207
00801
0465d
48444
6514d
d5055
34034
45147
10000
58340
06243
62000



Romme
Méndag 04 augusti 2025

a 2140 M AUTO

1 Buzzed Driving - Lennartsson P
2 Don'taskdon'ttell - Nordlund P
3 Sign Me Up Yankee - Leo E
4 Manskenstindra - Strandberg E
5 Flys Punk Rocker - Lundberg P
6 Hollywood Wildcat - Svahn C
7 Steady One - Ohlsson U
8 Herr Melin - Kontio J
9 Ajlexes Tabberas - Pettersson T
10 C.Neway - Hammelev C
11 Establishment - Jepson C J
12 Quick Bo - Bakker R

10

06020
d12d7
0035d
62440
20do4
71243
37445
0055d
70020
05310
440d0
6d40d



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Teddie West - Wester G
2 Glory Forever - Lennartsson P
3 Sincerely - Leo E
4 R.K.Beagle - Jepson C J
5 Vasterbo One Look - Lundberg P
6 Viveroo Face - Johansson M
7 Nice View C.G. - Dahlén R
8 Luigina - Bjérk J A
9 Harriet Zet - Ano M
10 Nemesis Divina - Pettersson T
11 Jab's Fast - Gust K
12 Crowd Surfer - Kelm A

56022
00601
06230
15054
16050
4304d
4dd85
d8282
56453
d40d3
48763
00616



Romme
Méndag 04 augusti 2025

B 2140 M AUTO

1 Teddie West - Wester G
2 Glory Forever - Lennartsson P
3 Sincerely - Leo E
4 R.K.Beagle - Jepson C J
5 Vasterbo One Look - Lundberg P
6 Viveroo Face - Johansson M
7 Nice View C.G. - Dahlén R
8 Luigina - Bjérk J A
9 Harriet Zet - Ano M
10 Nemesis Divina - Pettersson T
11 Jab's Fast - Gust K
12 Crowd Surfer - Kelm A

56022
00601
06230
15054
16050
4304d
4dd85
d8282
56453
d40d3
48763
00616



